
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA 
u kT . K o ick t^zk i 14 

EKy*. «•<* mazowiei.łie

Nr 0050.462.2022

ZARZĄDZENIE NR 462.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§1-

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 30 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§2.
Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPSA^WÓTTĄ

A gnieszka  G ry  g lo s



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 462.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17 sierpnia 2022 roku

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 30 000,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją 
uroczystości „Huzarzy śmierci. Policjanci w Bitwie Warszawskiej 1920 roku”- 14 000,00 zł a także 
przygotowaniem stoiska gminnego na wydarzenie pn. „Festiwal Sołectw” -  4 000,00 zł oraz na spłatę odsetek 
od pożyczek -  12 000,00 zł.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 - administracja publiczna - na realizację bieżących wydatków, tj. zakup niezbędnych

materiałów i usług oraz szkoleń pracowniczych,

Z up. WÓJTA 
2 ' " V



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 462.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.08.2022 r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW -  ROZDYSPONOWANIE REZERWY
OGÓLNEJ

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmnieiszenia Zwiększenia

758 R ó ż n e  ro z lic ze n ia 30  0 0 0 ,0 0

7 5818 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 30 0 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e ze rw y 30  0 0 0 ,0 0

757 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o
12 0 00 ,00

7 5702 12 0 00 ,00

8 1 1 0
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego

12 0 00 ,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o
18 0 00 ,00

9 2195
P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

18 0 00 ,00

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  sp o łe czn e
5 70 ,00

4 1 2 0
S k ła d k i na F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  
S o lid a rn o ś c io w y

8 5 ,00

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e zo so b o w e
3 3 00 ,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia
13 8 55 ,00

4 4 3 0 R ó żn e  o p ła ty  i sk ła d k i
190 ,00

R a ze m 30 0 0 0 ,0 0 30 0 00 ,00

Z up. WÓJTA 
ZASTĘP£^W ÓJT^

A g n ia Z zka  G  r y g i  as



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 462.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 17.08. 2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 158 671,60 0,00 6158 671,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 270 308,00 19 000,00 4 289 308,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 10 000,00 123 000,00
4260 Zakup energii 99 500,00 -10 000,00 89 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 271 208,00 18 000,00 289 208,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 14 700,00 1 000,00 15 700,00

75095 Pozostała działalność 756 863,60 -19 000,00 737 863,60
4300 Zakup usług pozostałych 146 997,00 -19 000,00 127 997,00

757 Obsługa długu publicznego 422 000,00 12 000,00 434 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i pożyczki

422 000,00 12 000,00 434 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

418 016,00 12 000,00 430 016,00

758 Różne rozliczenia 89 000,00 -30 000,00 59 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 89 000,00 -30 000,00 59 000,00

4810 Rezerwy 89 000,00 -30 000,00 59 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 006 400,00 18 000,00 2 024 400,00

92195 Pozostała działalność 233 900,00 18 000,00 251 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 570,00 570,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,00 85,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 300,00 3 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 350,00 13 855,00 71 205,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 190,00 190,00

Razem: 61 015611,19 0,00 61 015611,19

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPp^AVÓ.ITA

A g n ip fzk a  G  ry g i as


